1.  配当予想修正の理由
当社の利益配分は、企業価値の最大化を第一義優先事項とし、研究開発や設備投資など企業基盤の構築を図り、また、企業にとって根幹をな
す社員に対しモチベーションを与えるに十分なる原資を確保した上で、利益を株主に安定的に還元することを基本方針としております。
したがって、今後も継続的な収益力の向上や企業成長のための施策を十分に検討した上で、可能な限り株主還元を実施していく方針であり、実
際の配当政策の実施に当たっては、中間期の配当を含めた年間配当支払予定額をあらかじめ定めた上で、業績の進捗状況に応じて中間期又
は期末での配当金額を機動的に決定しておりますが、今期においては本日付の「業績予想の修正に関するお知らせ」でお知らせしておりますよ
うに、通期での黒字確保が困難と見込まれるため無配の予想とさせていただきます。

2.  修正の内容

以 上

平成20年11月10日
各 位

上場会社名 エス・イー・エス株式会社

代表者 代表取締役社長 柴垣 昌也

（コード番号 6290）

問合せ先責任者 代表取締役専務 北島 文雄

（TEL 042-580-0388）

平成21年3月期 配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成20年11月10日開催の決算取締役会において、当期の１株当たり配当予想について、下記のとおり修正することを決議いたし

ましたのでお知らせします。

記

1株当たり配当金

（基準日） 第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 年間

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成20年5月12日発表）

― ― ― 12.50 12.50

今回修正予想 ― 0.00 ― 0.00 0.00

当期実績 ― ― ― ――― ―――

前期（平成20年3月期）実績 ― 5.00 ― 7.50 12.50